¹ APVL. *Plat.*1, 7: *et prioris quidem formae tres species existere: pyramidem, octangulam et vigintiangulam sphaeram. et pyramidem figuram ignis in se habere, octangulam vero aeris, angulatam vicies sphaeram aquae dicatam esse, aequipedum vero trigonum efficere ex sese quadratum, κύβον, quae terrae sit propria. quapropter mobilem pyramidis formam igni dedit, quod eius celeritas agitationi huius videatur esse consimilis. secundae velocitatis octangula sphaera est; hanc aeri detulit, qui levitate et pernitate post ignem secundus esset. vicenalis sphaera loco tertio est; huius forma fluvida et volubilis aquae similior est visa. restat tesserarum figura, quae cum sit immobilis, terrae constantiam non absurde sortita est.*

² CHALC. *Comm.* 1, 53: *quos (sc numeros) constet antiquiores esse etiam ipsis geometricae formis, quae in aliquo numero inueniantur necesse est, ut trium et quattuor et item plurium laterum figurae, rursum quae uocantur hexahedra et octahedra; haec quippe sine numeris esse non possunt, numeros uero sine his formis esse nihil impedit. ID. Ibid. 1, 326: Atque ut omne nubulum naturalis discuteret obscuritatis adhibito splendore illustris exempli, iubet concipere animo et infringere cogitatione opificem ex uno eodemque auro innumeras sine intermissione formantem figuras, modo pyramidis et ex ea mox octahedri dictoque citius icosahedri et item cubi species, ceteras item triangulorum quadratorum hemicycli circuli: tunc, si quis electa qualibet figura quaerat, quid illud sit, aurum esse responderi oportere censet ne, si pyramidem esse responsum sit, illa in aliam figuram mox et inter ipsa uerba responsionis migrante qui sic responderit mentiatur. Eodem igitur modo nec ignem, qui est pyramidoides, ignem esse respondebimus, sed uel ignitam siluae partem uel igneam qualitatem, nec octahedrum, sed spirabilem siluam, nec icosahedrum nec cubum, sed humectam hanc, terrenam illam siluae soliditatem.*

³ PL. *Erin.* 981c: *πέντε οὖν ὄντων τῶν σωμάτων, πῦρ χρη̅ φάναι καὶ ὕδωρ εἶναι καὶ τρίτον ἀέρα, τέταρτον δὲ γῆν, πέμπτων δὲ αἰθέρα, τούτων δ' ἐν ἡγεμονίαις ἕκαστον ζῶον πολὺ καὶ παντοδαπὸν ἀποτελεῖσθαι.*

No hay entrada para esta palabra en el *ThLL*, ni tampoco en los diccionarios oxonienses de referencia, tampoco se encuentra la cita en el *ThLL*. En el caso de LEWIS-SHORT, esto parece una incoherencia con respecto a *octaedros*. El *ThLL* cambió de forma de proceder, al menos desde la redacción de los artículos de la letra *e*, pues ya toma en consideración a partir de esa letra las palabras que se citan en escritura griega. Así pues, en latín el vocablo sólo se documenta en este texto de Capela.